procuratore prov. Hisp. et Ind. Occ. concessam, conferendi in phi-

los. et theol. gradus, extendit ad Decreta sive sacros canones.

R. ap. S. M. M. I Sept. 1693 P. an. III.

Bull. Rom. — BiJl. depr. fide II. 140. — Hernaez II, 462.

15. A. P. R. M. Alias fel. rec. Clementi. - Inn. XII, petenti-

bus rectoribus et praef. stud. S. Fidei et Quiten. collegiorum S. I.

facultatem per Breve 30 Maii 1674 concessam, qua, donec univer-

sitas proximior quam Limana erecta fuisset, laureati in d. collegiis

in philosophia et theologia ad canonicatus et praebendas doctorum

et magistrales concurrere possunt, coutirmat et ampliat, declarans,

d. Breve intelligendum esse etiam de iis quibus gradus in decretis

seu sacris canonibus collati fuerint.

R. ap. S. M. M. XXVIII Sept. 1693 P. an. III.

Bull. Rom. — Bull. de propag. fide II, 142.

16. A. F. R. M. Cum sicut accepimus.
- Inn. XII mulieribus

Christifidelibus in civ. Pekini regni Sinarum quae iuxta morem

regiouis raro egredi permittuntur, vz. bis in anno 15 dies continuos

ad oratoria S. I. in civ. convenire solent, concedit plenariam semel

spatio huiusmodi 15 dierum indulgentiam, si communicent et visi-

tent oratorium. Ad 15 annos.

R. ap. S. M. M. XV lan. 1694 P. an. III.

Reg. bull. VII. 24.

17. Decretum Inn. XII, quo audita relatione secr. Congr. ep. et

reg., instante principe Buterae Caraffa et attento assensu Praep.

Gen. S. I. facultatem concedit erigendi et fundandi simplicem per-

manentiam seu residentiam S. I. in oppido Marlarinensi, modo

accedat Ordinarii consensus et assignentur fructus pro sustentandis

septem religiosis.

7 Maii 1694.

Elench. bull.
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18. Card. Bandini Panciatichi epistola ad Praep. Gen. S. I. Th.

Gonzalez, referens resolutionein congr. partic. 5 cardd. Carpinei,

Mariscotti, Spadae, Panciatichi et Albani in controversia de invali-

ditate decreti Congr. procur. anni 1693 de cogenda Congr. gen.
3 Aug. 1694.

Elench. bull.

19. Facultates concessae a S. D. N. D. Innoc. XII P. Guillel-

mo Arnhouts, praef. miss. eiusd. S. in Prov. Belg. foederatis. - In

solita audientia data R. P. D. Assessori... ad triennium (Cfr. Inn.

XII n. 1)
- Ald. ep. Ostien. Card. Cybo. Ios. Bartolus Inq. Not.

F. 4 die 23 Feb. 1695.

Reg. bnll. Vll. 26.

20. S. Congr. Conc. - Decretum in Cosentina, pro transitu P.

Martii Alteniae ad aliam religionem, etiam S. Spiritus, si S. S.

annuat.

26 Mart. 1695.

Nota. S. S. non annuit quoad religionem S. Spir., 9 Apr.